
 
 
 
 
 
 
 

PROFI CREDIT Czech, a.s. je významným poskytovatelem nebankovních půjček. Je součástí úvěrové divize nadnárodní 

finanční skupiny Profireal Group, která kromě České republiky působí v dalších třech zemích střední a východní Evropy a 

v Rusku. PROFI CREDIT Czech patří v Česku od roku 2000 mezi prvních pět hráčů na trhu nebankovních půjček. Vloni přesáhl 

v ČR celkový objem poskytnutých úvěrů 2 miliardy Kč. 

 

PROFI CREDIT Czech, a. s. 

Klimentská 1216/46,110 00 Praha 1  

Infolinka: +420 466 741 490 

E-mail: proficredit@proficredit.cz,www.proficredit.cz 

 

Tisková zpráva 

PROFI CREDIT předal šek na podporu dětského tenisu  

Praha 17. 5. 2014 – Společnost PROFI CREDIT se stala sponzorem začínajících 

hráčů v jednom z nejprestižnějších tenisových klubů v České republice TK 

Sparta Praha. Na mezinárodním tenisovém turnaji žen Sparta Prague Open 

předal zástupce PROFI CREDITU klubu šek v hodnotě 400 000 korun. 

Babytenis v TK Sparta Praha má šest týmů a zhruba padesát hráčů, klub pořádá 

také nejsilnější babytenisovou tour v Česku. Malí tenisté Sparty Praha patří tradičně 

k těm nejlepším, poslední dva roky se pyšní titulem vicemistři republiky. „Rozhodli 

jsme se finančně podporovat dětské tenisty, protože sport přispívá nejen k fyzické 

zdatnosti, ale dává dětem i hodnoty důležité pro další život,“ říká předseda 

představenstva Profireal Group David Chour. PROFI CREDIT přispívá dětem na 

trenéry, tenisové dvorce, na nákup míčů, oblečení nebo na tenisové kempy. „Této 

podpory si velmi vážíme, protože nám umožňuje provozovat dětský tenis na opravdu 

vysoké úrovni,“ říká sportovní ředitel TK Sparta Praha Petr Luxa. 

Společnost PROFI CREDIT kromě malých tenistů podporuje také Klub nemocných 

cystickou fibrózou, který se stará o děti trpící touto nevyléčitelnou chorobou a 

pomáhá jejich rodinám. Řadu let je PROFI CREDIT partnerem Dětského domova 

Markéta, kde vyrůstají děti s nařízenou ústavní výchovou. Dětem přispívá nejen 

penězi, ale pořádá pro ně i nejrůznější akce. PROFI CREDIT nezapomíná ani na 

seniory. Prostřednictvím Nadace Taťány Kuchařové Krása pomoci přispívá 

domovům pro seniory a snaží se jejich obyvatelům co nejvíce zpříjemnit poslední 

roky života. 

 

Ondřej Šmakal 

Global Chief Marketing Officer, PROFI CREDIT 

GSM: +420 777 482 906  

Email: ondrej.smakal@proficredit.cz 

  

mailto:ondrej.smakal@proficredit.cz

